
OVĚŘENÝ  VŮDCE  V  MOBILITĚ  ZVÍŘAT

s  volitelným  uchycením  předního  kola  s  plnou  podporou
STŘEDNÍ  RÁM

Cheyeanne

Návod  k  obsluze

Machine Translated by Google



Otázky  nebo  připomínky?  Zavolejte  nám  

na:  (603)  577-8854  nebo  nám  napište  na  adresu:  HelpMe@WalkinPets.com

2

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  invalidní  vozík  pro  psy  Walkin'  Wheels®  Medium.

www.WalkinPets.com

Obsah

Pomocí  Snap  Buttons  upravte  délku,  šířku  a  výšku. ......................8

Části  zadního  středního  invalidního  vozíku  Walkin'  Wheels® ........................4

Volitelné  položky  a  příslušenství ................................................................. .......24  kniha  Nadace  

handicapovaných  mazlíčků,  SPZ  a  zázrační  psi....  27

Pěnová  kola ................................................... .............................  17

Nastavení  invalidního  vozíku  pro  psa................................................................ ...........7

Možnosti  kola ................................................ ........................  17

Je  délka  správná? ................................................ ........................9

Walkin'  Wheels®  Upevnění  předního  kola .................................................  18

Úprava  délky ................................................ ...............9

Dostupné  vzduchové  pneumatiky ................................................ ........................  17

Upevnění  vzpěr  a  kol ................................................. .......  10  Nastavení  

výšky ...................................... .............................  10  Připněte  nožní  kroužky  k  invalidnímu  

vozíku............. ...................................11  Třmeny............. ...................................................... ........................  

12

Rychlý  návod ............................................... ...........................  3

Upevnění  předního  postroje ................................................................ ..............  13

Sestavení  plně  podpěrného  invalidního  vozíku ...................................  19  Umístění  vašeho  psa  do  

Plně  podpůrný  (čtyřkolkový)  invalidní  vozík ...........22

Nastavení  šířky ................................................ ......................  10

V  balíčku ................................................. .............................  19

Naučte  svého  psa  používat  Walkin'  Wheels® ...................................5

Břišní  pás,  je-li  potřeba ................................................... ...............  16

Opotřebení,  údržba,  odpovědnost  a  záruka ......................................23

Změna  umístění  kapsy  D-kroužku ..................................................  13  Je  invalidní  vozík  správně  

nastaven? ............................................  15  Volitelné  stavěcí  šrouby  pro  Snížení  

hluku ................................................  16

Machine Translated by Google



Rychlý  návod

2.  Připevněte  nožní  kroužky  k  invalidnímu  vozíku  (str.  11-12)

www.WalkinPets.com/all-sizes-dog-wheelchair-instructional-videos

Zadní  špičky  se  jen  dotýkají  země

1.  Nastavte  délku  invalidního  vozíku  (str.  9),  výšku  (str.  10)  a  šířku  (str.  10)

3.  Nasaďte  psovi  přední  postroj  (str.  13)

Boční  nástavce  nepřesahují  přední  nohu

5.  Jak  nasadit  psa  (úpravy  str.  15)

Zadní  šířka  je  stejná  jako  šířka  hrudníku

(888)  253-0777

4.  Umístěte  psa  na  invalidní  
vozík:  Nyní,  když  má  váš  pes  na  sobě  přední  postroj,  je  připraven  začít.  
Invalidní  vozík  by  měl  být  umístěn  s  prodlužovači  na  zemi.  Posaďte  se  za  
invalidní  vozík,  zvedněte  zadní  nohy  nahoru  a  umístěte  nohy  psů  do  
nožních  kruhů.  Když  jsou  nohy  skrz  kroužky,  vytáhněte  nástavce  (boční  
tyče).  Protáhněte  každý  nástavec  skrz  D-kroužek  na  předním  postroji  a  
zaklapněte  na  místo.

Tipy  pro  nastavení  délky  a  šířky,  když  je  pes  na  invalidním  vozíku:

Video:

3

Irsko

Machine Translated by Google



4 www.WalkinPets.com

Části  Walkin'  Wheels®
Zadní  střední  invalidní  vozík

Šířkové  konektory.  The

Třmeny,  aby  se  nohy  netahaly  
(použijte  v  případě  potřeby)

Zde  je  zobrazeno  několik  velikostí.

Extra  9"  konektor  pro

16"

Hliník

používá  se  pro  delší  psy

15"  extendery  jsou

Sada  nářadí  s  imbusovým  klíčem  

a  miskovitými  šrouby  pro  snížení  
hluku  (použijte  v  případě  potřeby)

pohodlné  rukávy,  

plně  nastavitelné

Prodlužovače  délky.

širší  psi

12"

8"

Nainstalovaný  konektor
6"  konektor  je  již  nainstalován  
v  rámu.

Kloub  

(připojený  k  rámu)

4"

rám  invalidního  vozíku;  Šířka

Kroužky  na  nohy  

pro  zadní  podporu

Kola  připevněná  k  vzpěrám  (jedna  

sada  pro  každý  invalidní  vozík)

Přední  postroj  s

26"  extendery  jsou

Jeden  břišní  pás  
pro  podporu  střední  části  

(použijte  v  případě  potřeby)

nainstalované  v  rámu.

26"
6"

9"

15"

Machine Translated by Google



Naučte  svého  psa  používat  Walkin'  Wheels®

5(888)  253-0777

Walkin'  Wheels®  jsme  vytvořili  se  záměrem,  že  si  nastavíte  invalidní  
vozík,  posadíte  do  něj  svého  mazlíčka  a  za  pár  okamžiků  ho  budete  znovu  
sledovat,  jak  běhá  a  hraje  si.  Může  se  to  tak  stát,  ale  ne  vždy.  Invalidní  
vozík  může  být  úpravou  pro  zvíře.  Pro  některé  existuje  podivné  zařízení,  
které  ho  sleduje,  vydává  podivné  zvuky  a  zachycuje  se  na  nábytku  a  
dveřích.  Přizpůsobí  se  těmto  změnám,  ale  potřebují  trochu  času.

Při  prvním  nasedání  na  invalidní  vozík  doporučujeme  být  klidný,  tichý  
a  pomalý.  Dopřejte  svému  mazlíčkovi  hodně  hlazení  a  ujištění.  I  pamlsky  
pomáhají!  Nechte  psa  zvyknout  si  na  postroj,  než  jej  připevníte  na  
invalidní  vozík.  Může  trvat  několik  minut  nebo  několik  hodin,  než  si  váš  
pes  zvykne  na  postroje.

Machine Translated by Google



připoutejte  se  a  nechte  ho  chvíli  o  samotě.  Nechte  psa  zvyknout  si  na  pocit  
popruhů.

5.  Poté,  co  je  váš  pes  na  vozíku,  držte  odměnu  za  jídlo  přímo  v  úrovni  jeho  nosu.  
Nakrmte  ho  několika  kusy.  Poté  můžete  posunout  jednu  nohu  dozadu  a  opět  
držet  před  sebou  odměnu  za  jídlo.  Pak  by  měl  jít  směrem  k  vám  pro  pamlsek.  
Než  se  nadějete,  chodí  ve  svých  Walkin'  Wheels®!  Opět  mu  dejte  pamlsek  a  
pozitivní  pochvalu.

Dejte  mu  pamlsek  pro  pozitivní  asociaci.

1.  Na  začátku  tohoto  procesu  doporučujeme,  abyste  použili  pamlsky  pro  psy  
jako  odměnu  za  chůzi  vpřed.  Tyto  pamlsky  nebudete  muset  používat  každý  
den,  pouze  na  začátku  tréninkového  procesu.  Hladový  pes  je  motivovaný  pes!  
Pracujte  se  svým  psem  předtím,  než  ho  nakrmíte.  Bude  dychtivější  dávat  
pozor  a  získat  odměnu  za  jídlo,  pokud  bude  mít  hlad.

přestávky  vašeho  psa  mezi  jednotlivými  sezeními.
6.  Pracujte  ve  velmi  krátkých  (5-10)  minutových  sezeních,  několikrát  denně.  Dát

Dokud  si  váš  pes  na  Walkin'  Wheels®  nezvykne,  omezte  čas  strávený  v  nich.  
Walkin'  Wheels®  jsou  navrženy  tak,  aby  vašemu  psovi  umožnily  cvičení  a  
fyzickou  terapii.  Psi  si  nemohou  lehnout  na  invalidní  vozík,  ale  budou  moci  na  
vozíku  močit  a  vyprázdnit  se.
Začněte  s  krátkými  periodami  a  pomalu  zvyšujte.  Ujistěte  se,  že  to  první  
den  nepřeženete.  Poté,  co  si  váš  pes  na  vozík  zvykne,  může  v  něm  být  1  hodinu  
v  kuse.  Pak  ho  budete  muset  vzít  ven,  aby  si  odpočinul.  Zde  je  video  ke  shlédnutí,  
jak  sestavit  invalidní  vozík:  https://www.walkinpets.com/medium-dog-wheelchair  
initialal-videos/

3.  Jakmile  je  pes  pohodlně  blízko  vozíku,  umístěte  přední  část

Poznámka:  Zpočátku  mějte  pohyb  psa  pod  kontrolou.  Udržujte  psa  na  volném  
místě  a  mějte  ho  na  krátkém  vodítku.  Pokud  se  pes  lekne,  odpojte  postroj  od  
vozíku  a  zkuste  to  znovu  později.

invalidní  vozík  a  ponechte  jej  v  oblasti,  kde  jej  váš  pes  může  vidět,  cítit  a  
dotýkat  se  ho.

2.  Nedávejte  svého  psa  okamžitě  na  invalidní  vozík.  Sestavte

4.  Když  se  váš  pes  cítí  pohodlně,  zkuste  ho  umístit  do  opěrného  systému  
pro  nohy  a  připevněte  přední  postroj  k  invalidnímu  vozíku.

www.WalkinPets.com6

Machine Translated by Google



Ukazatele Pokud  jsou  viditelné  
pouze  dvě  vyvýšené  
indikační  značky,  znamená  
to,  že  je  invalidní  vozík  
obrácený.  Otočte  nohu  o  
180  stupňů.

Rovný

Pro  aktivní  psy  můžete  
naklonit  kolečka  dozadu  o  
zářez  (viz  foto).

Nenaklánějte  kola  příliš  
dozadu,  protože  by  to  vyvíjelo  
příliš  velký  tlak  na  jejich  
ramena.

Pozice  nohou

Opravit

Nastavení  kloubu  Rám  je  
dodáván  plochý.  Vyjměte  z  krabice  s  nálepkou  s  nápisem  „THIS  
SIDE  UP“.  Nastavte  nožičky  kolmo  k  rámu  otáčením  krytek  číselníku  proti  
směru  hodinových  ručiček,  abyste  uvolnili  sestavu  kloubu.  Neodstraňujte  
krytky  číselníků.  Posuňte  nohu  do  správné  polohy  pomocí  zvednutých  
indikátorů  jako  vodítka.  Vnitřní  indikátor  by  měl  být  uprostřed  dvou  
vnějších  indikátorů,  jak  je  znázorněno  na  obrázku  níže.  Jakmile  je  nožička  
ve  správné  poloze,  utáhněte  čepičku  číselníku  otáčením  ve  směru  
hodinových  ručiček.  V  opačném  případě,  když  chcete  složit  naplocho  pro  
snadné  skladování  nebo  přepravu.

7(888)  253-0777

Špatně

Že  jo

Koleno

Že  jo

Čepice  číselníku

Nastavení  invalidního  vozíku  pro  psy

Machine Translated by Google



Úhel  nohy  

Normálně  jsou  kola  nastavena  rovně  nahoru  a  dolů,  jak  je  znázorněno  na  
černém  psu.  Nastavení  koleček  mírně  dozadu,  jako  u  hnědého  a  bílého  psa,  
nabídne  trochu  větší  stabilitu  pro  silnější,  aktivnější  psy  nebo  psy,  kteří  přesouvají  
svou  váhu  zpět  na  zadní  končetiny.

Snap  Buttons  představují  snadný  způsob,  
jak  upravit  délku,  šířku  a  výšku  invalidního  
vozíku  pro  psy  Walkin'  Wheels®.  Pomocí  
pera  stiskněte  Snap  Button,  když  je  uvnitř  
kloubu,  abyste  provedli  úpravy.

www.WalkinPets.com8

Pomocí  Snap  Buttons  upravte  délku,  
šířku  a  výšku.

Machine Translated by Google



NESPRÁVNÝ

Je  délka  správná?

Úprava  délky  Poznámka:  
Pokud  máte  nástavec  na  přední  kolo,  odstraňte  
nástavce  a  přejděte  na  str.  18.

Boční  nástavce  by  měly  být  rovnoběžné  se  zemí  a  
uprostřed  těla  psa.

Chcete-li  nastavit  nástavce,  stiskněte  západkové  tlačítko  a  posuňte  se  na  
požadovanou  délku.

OPRAVIT

(888)  253-0777 9

Pokud  se  prodlužovače  nakloní  dolů,  uvolněte  červený  
spodní  popruh  předního  postroje  2"  a  poté  utáhněte  
modrý  popruh  2"  přes  záda  psů,  aby  se  prodlužovače  
zvedly  nahoru  a  rovnoběžně  se  zemí.

26"  nástavce

Konec  nástavců  (černá  čepice)  by  měl  být  umístěn  ve  středu  lopatek  psa.  
Prodlužovače  by  se  měly  dotýkat  neoprenových  vycpávek  na  předním  postroji  a  
neměly  by  se  vytahovat  ven.

15"  nástavce

Prodlužovače  slouží  k  úpravě  délky.  Sada  je  dodávána  s  jednou  sadou.

NESPRÁVNÝ

Pokud  se  strany  nakloní  nahoru,  povolte  modrý  
popruh  na  předním  postroji  přes  záda  psa  a  utáhněte  
červený  spodní  popruh.

Machine Translated by Google



Nastavení  výšky  Nabízíme  
4",  6",  9",  12",  15"  vzpěry,  které  se  připevňují  ke  kolům  na  výšku.

Nastavení  šířky  Pomocí  
západkových  tlačítek  na  konektoru  šířky  nastavte  invalidní  
vozík  na  správnou  šířku.  Na  každé  straně  boků  by  měl  být  
alespoň  ½".  Nastavení  šířky  bude  určeno  nejširší  částí  psa,  
což  je  obvykle  hrudník.  Šířkový  konektor,  který  je  připevněn  k  
rámu,  je  dlouhý  9"  a  bude  sahat  až  14,5".  Pokud  potřebujete  
další  šířku,  zavolejte  nám  a  objednejte  si  13"  konektor.

Připevnění  vzpěr  a  kol

nohu  invalidního  vozíku  a  upravit  na  
potřebnou  výšku.  Pokud  potřebujete  jiný  
rozměr  kola  a  vzpěry,  kontaktujte  nás.

Správné  nastavení  výšky  závisí  jak  na  výšce,  tak  na  kondici  psa.  Pokud  pes  
používá  zadní  nohy,  pak  pomocí  patentních  knoflíků  nastavte  výšku  tak,  aby  
byly  špičky  psa  na  zemi  a  pes  se  mohl  účastnit  pohybu.  Pokud  jsou  zadní  nohy  
velmi  slabé  nebo  ochrnuté  a  škrábou  nebo  kloužou,  vložte  nohy  do  třmenů  
nebo  je  chraňte  botami  Walkin'®  Pet  Boots.

www.WalkinPets.com

Invalidní  vozík  jste  obdrželi  se  správnou  
velikostí  vzpěry  a  kombinace  kol  podle  měření  
výšky  zadní  nohy  vašeho  psa.  Vložte  vzpěru  do

10

Machine Translated by Google



Nohy  jdou  dovnitř  každého  kroužku

Kroužky  na  nohy  by  měly  
viset  asi  3  palce  pod  rámem

Nástrčný  šroub

Nohy  jdou  
dovnitř  

každého  kroužku

Rameno

Zadní  opěrné  nožní  kroužky
Nožní  kroužky  podporují  zadní  končetiny  
psa.  Uvolní  váhu  z  nohou  a  zároveň  umožní  
psovi  používat  nohy  k  udržení  svalové  hmoty.  
Nožní  kroužky  by  neměly  viset  níže  než  3"  
pod  rámem.  To  vytvoří  podpůrnou  kolébku.

Když  je  pes  v  kroužcích  na  nohou,  kloub  invalidního  vozíku  by  měl  být  v  
úrovni  poloviny  kyčlí.  Nožní  kroužky  by  měly  vypadat  jako  dvě  C,  ne  dvě  V,  
přičemž  středový  konektor  je  drží  pohromadě.

Popruhy  Leg  Ring  jdou  přes  rám  a  černé  plastové  spony  postroje  mají  štěrbinu,  
která  se  hodí  přes  šrouby  Ramenní  zásuvky.  Vložte  palec  do  kulatého  kruhu  a  
zatlačením  nahoru  zajistěte  (uslyšíte,  jak  zapadne  na  místo).

11(888)  253-0777

Kulatý  kruh  bude  směřovat  k  zemi.  Nohy  psa  procházejí  každým  kroužkem.  
Pro  uvolnění  dejte  palec  do  kruhu  a  zatáhněte  směrem  dolů.  Nyní  můžete  
svého  psa  pomalu  spustit  na  zem.

Zde  je  odkaz,  jak  upravit  páskování:  https://
youtu.be/3CoSfPIMWC0

Připněte  nožní  kroužky  k  invalidnímu  vozíku  Zde  je  odkaz  na  

video,  jak  nastavit  popruhy:  https://www.youtube.com/
watch?v=3CoSfPIMWC0

Machine Translated by Google



hlezno

kříž  přes  zadek.

Upravte  pro  nejlepší  pohodlí  a  přizpůsobení.  Viz  Video  nastavení  kroužků  na  nohou  
níže:  https://youtu.be/3CoSfPIMWC0

www.WalkinPets.com

Přebytečný  pásek  

Velcro®  se  může  prohýbat

12

Připněte  kroužky  na  nohy  k  invalidnímu  vozíku,  pokračování

nebo  Velcro®  

dvě  strany  k  sobě  
a  tvoří  rukojeti.

Zkuste  odříznout  asi  palec  od  všech  čtyř  konců  
gumy  a  poté  upravit  tri-kluzáky  na  páscích,  abyste  
je  utáhli.

Konektor  na  suchý  zip  lze  navíc  volně  omotat,  takže  mezi  kroužky  je  prostor.  MUSÍ  
být  použit  středový  konektor  Velcro® .

Třmeny  Třmeny  

jsou  volitelné  pro  tlapky,  které  se  vlečou  nebo  kloužou.  
Třmeny  se  připevňují  k  zadní  části  invalidního  vozíku  na  
každou  stříbrnou  kovovou  smyčku  (nazývanou  také  „očnice“).  
Gumové  hadičky  na  třmenech  musí  být  nad  hleznem  psa.  
Pomocí  aretace  s  kuličkou  se  přizpůsobte  tak,  aby  přiléhala.  
Noha  psa  by  měla  být  několik  centimetrů  nad  zemí.  Délku  
šňůrky  můžete  upravit  opětovným  zavázáním  uzlu.  Pokud  
používáte  třmeny,  použijte  oba.  Použití  pouze  jednoho  třmenu  
způsobuje,  že  se  pes  cítí  nevyrovnaný.

Přebytečný  pásek  Velcro®  se  překříží  přes  záda  psa  nebo  Velcro®  
dohromady  vytvoří  rukojeti  (viz  fotografie  níže).

Středový  konektor  Velcro®  lze  posunout  dopředu  nebo  dozadu,  aby  se  zabránilo  

tlaku  na  genitálie  psa  (ideální  pro  intaktní  psy).

Pryžovou  hadičku  lze  v  případě  potřeby  zkrátit  
(nepřeřezávat  pásku).

Velcro®  konektor

DŮLEŽITÉ:  Při  vyjímání  psa  z  vozíku  se  
ujistěte,  že  jste  nejprve  uvolnili  třmeny.

Psí  nohy  procházejí  každým  kroužkem

Machine Translated by Google



Červené

Modrý

Černá

Změna  kapesního  umístění  D-kroužku  (volitelné)

Upevnění  předního  postroje

•  Sundejte  z  postroje  3  černé  pohodlné  rukávy,  

abyste  mohli  upravit  velikost.  •  Hlava  psa  
prochází  mezi  černým  a  modrým  popruhem.  •  

Modrý  popruh  jde  psovi  přes  rameno.  •  Červený  
popruh  vede  za  přední  nohy  a  zapíná  se  na  boční  

stranu  postroje.

Nastavte  prodlužovače  tak,  aby  dosáhly  na  spony  postrojů  na  předním  postroji.  
Prodlužovací  konce  projdou  každým  D-kroužkem  a  poté  se  zacvaknou  do  předního  
postroje.  D-kroužky  by  měly  být  umístěny  těsně  za  lopatkami.  Poznámka:  Pokud  
se  hrot  D-kroužku  zlomí,  můžete  zavolat  o  výměnu  nebo  si  střední  D-kroužek  
objednat  online:  www.walkinpets.com/wheelchair-dring-clip/

(888)  253-0777

Poznámka:  Pokud  vám  zástupce  zákaznického  servisu  Walkin'  Pets  nedoporučí  
vyměnit  kapsu,  ponechte  klip  ve  střední  kapse,  protože  popruhy  jsou  nastavitelné.  
Potřebný:  malý  křížový  šroubovák  k  odstranění  (2)  šroubů,  pokud  měníte  polohu  
spony.

•  Černý  pásek  vede  pod  krkem  přes  přední  část  hrudníku.  •  

Boční  neoprenové  panely  by  měly  být  umístěny  přes  lopatky.

13

•  Mužský  hrot  směřuje  na  záda  a  zacvakne.  •  Všechny  

tři  popruhy  by  měly  přiléhat.  •  Pohodlné  rukávy  lze  

střihnout  pro  menší  psy  a  přebytečná  ramínka

Nastavení  předního  popruhu:

zastrčený.  Tento  materiál  se  nebude  třepit.

Machine Translated by Google



Boční  pohled

Krok  2:  Vysuňte  (B)  horní  díl,  který  
drží  (C)  D-kroužek

(B)  Nahoře

Krok  4:  Připojte  (C)  D-kroužek  k  
(B)  hornímu  dílu  a  zasuňte  jej
(A)  spodní  díl

Snímek  klip

Krok  5:  Vyměňte  šrouby  (2)  na  
opačné  straně  vstupního  bodu

(C)  D-kroužek

14

Krok  3:  Vyjměte  (A)  spodní  díl  ze  
střední  kapsy  a  vložte  jej  do  
požadované  kapsy

Krok  1:  Odstraňte  (2)  šrouby  z  
(B)  horní  posuvné  spony

www.WalkinPets.com

Než  začnete,  sledujte,  kterým  směrem  směřují  hroty  na  D-kroužku.  Vždy  by  měly  
směřovat  k  zadní  části  psa.

šrouby

Části:

Machine Translated by Google



C  Prodlužovače  jsou  rovnoběžné  se  zemí  a  nepřesahují  přes  přední  nohy  Tato  
boční  tyč  bude  umístěna  uprostřed  těla  zvířete  zepředu  dozadu  a  záda  jsou  
rovná.

Když  je  vozík  správně  nastaven,  pes  stojí  v  přirozené  poloze.  Zde  je  co  
zkontrolovat:

Zkontrolujte  výše  uvedené  položky,  abyste  se  ujistili,  že  je  invalidní  vozík  správně  upevněn.

Pokud  si  stále  nejste  jisti,  zda  sedí,  můžete  poslat  několik  fotografií  svého  psa  
na  invalidním  vozíku  k  posouzení  na  adresu:  HelpMe@WalkinPets.com  Ujistěte  se,  
že  jste  uvedli  číslo  objednávky  nebo  příjmení,  abychom  věděli,  na  koho  se  obrátit.

(888)  253-0777

Kloub  by  měl  být  v  linii  s  boky  a  kroužky  na  nohou  spuštěnými  dolů

Rádi  bychom  viděli  Boční  pohled,  Pohled  zezadu  a  Pohled  shora  na  vašeho  
psa  na  invalidním  vozíku  jako  tyto  ukázky

D  Polštářky  prstů  dotýkající  se  země,  popř

asi  3"  od  rámu.

15

E  Prsty  nasazené  do  třmenů  nad  hlezenním  kloubem  a  sevřené  tlakem

B  Přední  popruh  D-Ring  se  zapíná  do  prodlužovačů  za  lopatkou.

kuličkový  zámek,  který  drží  na  místě.

Boční  pohled Zpětný  pohled Pohled  shora

Je  invalidní  vozík  správně  nastaven?

Machine Translated by Google



www.WalkinPets.com16

Některá  zvířata  budou  potřebovat  další  podporu  pod  břichem.  Můžete  určit,  zda  
pes  potřebuje  další  podporu,  pokud  se  jeho  páteř  skloní  dolů.  Je  také  užitečný  
pro  psy  s  nadváhou  nebo  s  problémy  s  páteří  nebo  ploténkami.  Jeden  konec  
břišního  pásu  má  připevněný  tri-glide  (obdélníkový  s  tyčí  uprostřed)  a  druhá  
strana  má  pásek  Velcro®.  Na  obou  stranách  je  lano  s  tlačítkem  (pokyny  na  str.  
17).

Poznámka:  Před  prováděním  úprav  se  ujistěte,  že  jsou  níže  uvedené  stavěcí  
šrouby  uvolněny  nebo  odstraněny.

Podívejte  se  sem  a  podívejte  se  na  video  o  tom,  jak  připevnit  Belly  Belt  
ke  kolům  Walkin'  Wheels:  hpets.net/bellybelt

Volitelné  stavěcí  šrouby  pro  snížení  hluku  Pomocí  stavěcích  
šroubů  utáhnete  váš  invalidní  vozík  a  snížíte  veškeré  rachotivé  
zvuky.  Stavěcí  šrouby  také  udržují  invalidní  vozík  pevný  poté,  co  
byl  nastaven  pro  vašeho  psa.  Když  invalidní  vozík  utáhnete,  boční  
ramena,  nazývaná  prodlužovače,  se  budou  moci  pohybovat  nahoru  
a  dolů,  jak  váš  mazlíček  zatáčí.  To  je  zcela  normální.  Flexibilita  také  
umožňuje  snadný  pohyb  na  nerovném  terénu.  Existuje  šest  míst  pro  
umístění  stavěcích  šroubů  pomocí  imbusového  klíče.  Níže  jsou  
označeny  červenými  šipkami.

Břišní  pás,  pokud  je  potřeba

Machine Translated by Google



Obrázek  CObrázek  A

Pěna

Obrázek  B

Plněné  vzduchem

C.  Zajistěte  druhou  stranu  přes  nástavec  a  suchý  zip  ke  spodní  části  břišního  pásu.  

Účelem  břišního  pásu  je  poskytnout  podporu  střední  části  vašeho  psa.

(888)  253-0777

Pokud  zjistíte,  že  vaše  míra  RLH  nebyla  správná,  můžete  si  zakoupit  vzpěry  
různých  velikostí  a  vyměnit  je.  www.walkinpets.com/struts

17

A.  Vezměte  stranu  s  triglidem  a  protáhněte  prodlužovač  koncem  smyčky.

Vzduchové  pneumatiky  dodáváme  pouze  v  rozměrech  12"  a  16",  pokud  se  hodí  pro  vašeho  mazlíčka.

Pokud  váš  pes  potřebuje  více  podpory,  můžete  

si  zakoupit  podporu  Walkin'  Belly  Support:  

www.WalkinPets.com/walkin-belly-support

B.  Vezměte  lano  a  vložte  dovnitř  sponu  postroje  na  prodlužovači
(B).  Poté  připojte  přední  postroj  ke  sponě  postroje,  abyste  zajistili  lano.  
Břišní  pás  tak  nebude  klouzat  dozadu.  Nyní  upravte  břišní  pás  tak,  aby  byl  
uprostřed  břicha  psa.

Plněné  vzduchem  vs.  Plněné  pěnou

Nabízíme  čtyři  velikosti  kol:  4",  8",  12",  16"

Možnosti  kola

Machine Translated by Google



Srovnávací  tabulka  pěnových  kol  a  vzduchových  pneumatik:

18 www.WalkinPets.com

•  Velmi  dobře  se  nosí  a  nikdy  se  nezničí

•  Lehká  pěna  s  vysokou  hustotou

•  Skutečná  technologie  uzavřených  
buněk  bez  nasákavosti  •  Snadno  se  

čistí

materiál,  který  nabízí  hladkou  jízdu

hluboké  

běhouny  •  V  případě  proražení  bude  
nutné  vyměnit  trubky  nebo  kola  •  

Vyžaduje  vzduch  30  PSI:  použijte  
vzduchovou  pumpu  na  čerpací  stanici  •  

12"  a  16"  kola  mají  ½"  náboj  s  ložisky  •  

Příplatek

•  Vyrobeno  pro  každý  terén

•  Pro  aktivní  psy,  kteří  se  věnují  turistice  v  terénu  •  

Nabízí  lepší  tlumení  nárazů  •  Obdobné  jako  plášť  
pro  horská  kola

•  4"  a  8"  kola  mají  ¼"  náboj,  12"  a  16"  mají  ½"  
náboj  s  ložisky

Walkin'  Wheels®  Front  Wheel  
Attachment  poskytuje  pohyblivost  psům  se  slabostí  
předních  nohou  nebo  slabostí  všech  čtyř  nohou.  Je  ideální  pro  pomoc  
postiženým  mazlíčkům  při  cvičení  a  pro  rehabilitaci,  když  se  hojí.

Pěnová  kola:  12"  a  16"

Požadovaná  údržba:  Slaná  
voda,  bláto  a  písek  mohou  způsobit  rez  nebo  erozi  hardwaru  a  ložisek.  Doporučujeme  
kola  po  vystavení  oplachovat  hadicí,  abyste  prodloužili  životnost  vašeho  invalidního  
vozíku,  a  pravidelně  vyměňovat  kola/vzpěry  nebo  měkké  zboží,  které  se  časem  
opotřebuje.

Stejně  jako  ostatní  produkty  Walkin'  Wheels®  je  nástavec  na  přední  kolo  nastavitelný,  
takže  se  hodí  na  invalidní  vozík  Walkin'  Wheels®  pro  psa  jakékoli  velikosti  od  26  do  
69  liber  a  lze  jej  kdykoli  snadno  odstranit.

Pokud  přecházíte  z  8"  kola  na  12"  kolo,  budete  muset  zakoupit  příslušné  vzpěry  
a  hardware.  Pokud  máte  nějaké  dotazy,  zavolejte  nám.

Zde  je  náš  seznam  dílů:  www.walkinpets.com/spare-parts  Opravte  

si  to  sami:  Někdy  se  věci  náhodně  porouchají.  Možná  je  dokážete  opravit  sami  pomocí  
těchto  užitečných  videí  https://youtu.be/8jafFoGvijk  Údržba  videí:  https://youtu.be/

nPAFroYIcRE

Vzduchové  pneumatiky:  12"  a  16"

Pokud  již  máte  zadní  invalidní  vozík  a  potřebujete  více  podpory  vpředu,  zde  je  
instruktážní  video  ke  shlédnutí:  www.walkinpets.com/instructional  videos-medium-
fully-supportive-dog-wheelchair

Tato  část  je  určena  pro  montáž  plně  
podpůrného  (čtyřnásobného)  

invalidního  vozíku  Walkin'  Wheels®  
předního  nástavce  na  kolo  (za  
příplatek)

Machine Translated by Google



V  balení  Nástavec  
na  přední  kolo  lze  snadno  sestavit  a  zacvaknout  do  
invalidního  vozíku.  Budete  potřebovat  křížový  šroubovák.  
Balíček  obsahuje:

Sestavení  plně  podpůrného  invalidního  vozíku

G  Komfortní  kryt  na  bradu  (1)

D  Brada  a  prodlužovací  díly  
(3)  Volitelné

(888)  253-0777

F  Šrouby  na  bradu  
(plastový  sáček)

Připevněte  nohu  
k  nástavci  pomocí  
(2)  šroubů  pomocí  
většího  imbusového  
klíče.  Nohy  budou  
v  dopředném  úhlu.

DŮLEŽITÉ:  LEVÁ  a  PRAVÁ  vzpěra  a  kolečka  (B)  se  musí  shodovat  s  LEVOU  a  
PRAVOU  nohou  (C).  Pokud  nejsou  správně  nainstalovány,  bude  se  invalidní  
vozík  extrémně  kývat.  Označujeme  L  a  R,  jako  byste  byli  na  invalidním  vozíku.

H  Kroužky  na  přední  nohy

19

Zde  je  video,  pokud  jste  si  zakoupili  čtyřkolkový  invalidní  vozík:  
www.walkinpets.com/instructional-videos-medium-fully-supportive-dog  
wheelchair

C  nohy  (2)

Krok  1:  Připevnění  nohou  (C)  k  nástavcům  (A)

A  Levý  a  pravý  nástavec  (2)

B  Vzpěry  a  pojezdová  kola  (2)

E  imbusový  klíč  pro  šrouby  nohou

Levá,  pravá

Horní  část  každé  nohy  je  označena  písmenem  L  nebo  R.  Je  důležité,  aby  byly  
nohy  nainstalovány  na  správné  straně.  Nástavce  nejsou  označeny  L  nebo  R,  
ale  šrouby  s  vnitřním  šestihranem  směřují  ven.

Machine Translated by Google



Odstraňte  stávající  nástavce  délky  ze  zadních  kol  Walkin'  Wheels®  a  
zacvakněte  levý  a  pravý  přední  nástavec  (A).

www.WalkinPets.com

Krok  2:  Prodlužovače  délky

20

Římsa

Poznámka:  Použití  bradové  tyče  je  volitelné.  Chin  Bar  dodává  nástavci  na  
přední  kolo  stabilitu  a  tuhost.  Musí  přibližně  odpovídat  šířce  zadní  části  
Walkin'  Wheels®.  Pomocí  křížového  šroubováku  vyšroubujte  dva  šrouby  na  
bradě  a  upravte  ji  tak,  aby  byla  šířka  podbradníku  přibližně  stejná  jako  šířka  
zadní  části  invalidního  vozíku.  Zajistěte  šrouby  na  místě.

Jsou  označeny  písmeny  „L“  a  „R“.  Je  velmi  důležité,  aby  byly  
instalovány  na  správných  stranách.

Krok  4:  Upravte  bradu  (D)

Krok  3:  Vložte  sestavu  vzpěry  a  kolečka  (B)  do  nohy  (C)

Ten  musí  směřovat  ven,  aby  nástavec  předního  kola  správně  
fungoval.

Důležité:  Všimněte  si  modré  lišty  na  konektoru  Caster.

Machine Translated by Google



Všimnete  si,  že  lišta  s  velkými  otvory  nemá  závit.

Šroub

Nástavec  na  bradu  má  závity  pouze  na  jedné  straně  tyče.

Palec

21

Pomocí  přiložených  šroubů  a  podložek  připevněte  prodlužovací  díl  k  vnější  straně  
bradové  lišty.

(888)  253-0777

To  je  strana,  kterou  musí  šroub  protáhnout.

Vložte  bradovou  tyč  do  otvorů  v  přední  části  levého  a  pravého  nástavce  pomocí  
křídlových  šroubů.  Bradová  tyč  je  držena  dvěma  šrouby  na  bradě  (F).  Nasaďte  
pohodlný  kryt  brady  (G)  na  bradovou  tyč.  Chin  Bar  se  připevňuje  poté,  co  je  pes  na  
invalidním  vozíku,  pomocí  palcových  šroubů  skrz  kovové  nástavce.

Machine Translated by Google



Umístění  vašeho  psa  na  plně  podpůrný  (čtyřkolkový)  invalidní  vozík  Existuje  

mnoho  způsobů,  jak  dostat  vašeho  psa  na  plně  podpůrný  invalidní  vozík.  

Doporučujeme,  abyste  se  podívali  na  video  na  našem  webu,  kde  najdete  
nějaké  nápady,  které  najdete  na  tomto  odkazu:  www.WalkinPets.com/
instructional-videos-large-fully-supportive-dog

Šířka  –  Šířka  je  určena  nejširší  částí  psa  (obecně  hrudníkem  psa).  Ponechte  na  
obou  stranách  alespoň  centimetr  místa.

Krok  5:  Nasaďte  přední  kroužky  na  nohy  (H)  stejným  způsobem,  jakým  
jste  připevnili  zadní  kroužky  na  nohy,  kromě  toho,  že  přední  kroužky  
nastavte  o  něco  níže  než  zadní  kroužky  podle  velikosti  hrudníku  vašeho  psa.

www.WalkinPets.com

Délka  –  Přední  nohy  psa  by  měly  být  vystředěny  mezi  dvěma  šrouby  s  
vnitřním  šestihranem  nebo  plastovými  kulatými  černými  sponami.

22

Výška  –  Nastavte  výšku  tak,  aby  se  prsty  psa  dotýkaly  země.  Nástavce  musí  
být  rovnoběžné  se  zemí.

Podle  toho  upravte  nožní  kroužky.

invalidní  vozík

Kroužky  na  nohy  –  Kroužky  na  nohou  vpředu  musí  být  obecně  o  něco  níže  než  
vzadu,  aby  se  přizpůsobily  hlubšímu  hrudníku  psa.

Machine Translated by Google



Odkazy  na  You  Tube:

Klikněte  tam,  kde  je  uvedeno  „Seznam  skladeb“

Klikněte  na  první  výsledek  "Walkin  Pets  Logo"

Pokud  si  nejste  jisti,  jak  produkt  používat,  přebalovat  nebo  jak  se  zásady  vztahují  na  produkt,  
kontaktujte  nás  a  my  vám  pomůžeme!  www.WalkinPets.com/returns  Náhradní  díly  pro  invalidní  
vozíky  najdete  na:  www.WalkinPets.com/spareparts

Při  správném  používání  a  údržbě  je  invalidní  vozík  navržen  tak,  aby  vydržel  po  celý  život.

Záruka

Klikněte  na  úplný  seznam  skladeb  pro  údržbu  invalidního  vozíku

Zásady  vrácení/výměny

Videa  údržby

Přijímáme  vrácení  a  výměnu  všech  našich  produktů,  pokud  budou  vráceny  do  30  dnů  od  
obdržení  jako  nové  se  všemi  součástmi  a  kusy.  Co  znamená  "jako  nové"?  To  znamená,  že  produkt  
vracíte  přesně  tak,  jak  jste  jej  obdrželi.  Než  nám  je  pošlete  zpět,  použijte  váleček  na  vlákna  a  
odstraňte  vlasy.  Vyzkoušejte  produkt  v  interiéru,  abyste  zabránili  znečištění.  Výrobek  pečlivě  
zabalte.  Chraňte  všechny  díly  před  třením  o  sebe  nebo  před  možným  poškozením  při  přepravě.

Pokud  potřebujete  náhradní  díly  pro  kola,  postroje  a  další  opotřebitelné  součásti,  můžete  je  
zakoupit  na  adrese:  WalkinPets.com/spare-parts.  Rám  vozíku  nerezaví.  Pokud  se  do  invalidního  
vozíku  dostane  nečistota  nebo  písek,  můžete  jej  opláchnout  hadicí.  Všechny  součásti  lze  vyjmout  
a  vyčistit.  Olejování  není  nutné.

Na  rám  invalidního  vozíku  Walkin'  Wheels®  poskytuje  výrobce,  společnost  
Wheels  for  Pets,  LLC,  záruku  po  dobu  pěti  let  od  data  nákupu  na  vady  materiálu  
nebo  zpracování.  Pokud  se  rám  při  běžném  používání  rozbije,  dejte  nám  prosím  vědět  a  my  invalidní  
vozík  opravíme  nebo  vyměníme  dle  vlastního  uvážení.  Jste  odpovědní  za  všechny  poplatky  za  
dopravu.  Záruka  je  nepřenosná.

Walkin'  Wheels®  s  

ručením  omezeným  jsou  poskytovány  jako  pomůcka  při  chůzi  pro  zvířata,  která  jsou  v  péči  
veterináře  a  pro  která  byl  doporučen  psí  invalidní  vozík.  Společnost  Wheels  for  Pets,  LLC  a  její  
přidružené  společnosti,  zástupci  a  distributoři  nijak  neručí  za  účinnost  nebo  vhodnost  tohoto  
produktu.

Na  You  Tube  hledejte  „handicappedpets.com“

Naše  oddělení  vracení  bude  muset  v  případě  potřeby  vyčistit/vyleštit/opravit/vyměnit.  To  
vyžaduje  zdroje,  takže  vám  může  být  účtován  poplatek  za  opětovné  naskladnění.  Pokud  bude  
vrácení  odmítnuto  z  důvodu  jeho  stavu,  budeme  vás  kontaktovat  pro  projednání  a  poskytnutí  fotografií.

Co  se  stane,  když  je  produkt  vrácen  špinavý,  chybějící  díly  nebo  poškozený?

(888)  253-0777 23

Machine Translated by Google



Volitelné  položky  a  příslušenství

www.WalkinPets.com

Walkin'®  Lift  Harness  
www.WalkinPets.com/walkin-lift-rear-harness

24

Walkin'®  Lift  Harness  se  používá  k  podpoře  
zadních  partií  vašeho  psa.  Tento  postroj  je  
kompatibilní  s  invalidním  vozíkem  Walkin'  Wheels®  
a  lze  jej  použít  místo  kroužků  na  nohy.  Tento  zadní  
postroj  je  skvělý  pro  pomoc  vašemu  psovi.  U  tohoto  
postroje  se  používají  klipsové  rukojeti.

Postroj  Walkin'®  Lift  Combo  poskytuje  kompletní  
pomoc  při  zvedání  a  podporu  mobility  pro  přední  
a  zadní  nohy  psa.  Plně  kompatibilní  s  vozíkem  pro  
psy  Walkin'  Wheels® .  Přední  a  zadní  popruhy  lze  
prodat  samostatně.

Walkin'®  Lift  Combo  Harness  
www.WalkinPets.com/walkin-lift-combo-harness

Kombinace  Walkin'®  Pet  Boots  s  naším  třmenovým  
adaptérem  poskytuje  vašemu  mazlíčkovi  ten  
nejpohodlnější  zážitek  z  invalidního  vozíku.  Tento  
produkt  je  vhodný  pro  psy,  kteří  chtějí  používat  zadní  
nohy,  ale  také  je  potřebují  po  určité  době  zvednout  z  
důvodu  únavy.

Walkin'®  Pet  boty  a  sada  třmenů  
www.WalkinPets.com/boot-as-stirrup-kit

Kryt  na  amputaci  
www.WalkinPets.com/amputee-leg-ring-cover

Kryt  na  amputaci  je  pro  domácí  mazlíčky  s  
hladkou  amputací.  Funguje  to  s  nožními  kroužky.  Potah  
se  nasune  přes  nožní  kroužek  a  uzavře  jednu  stranu  
pro  pohodlí.

Machine Translated by Google



(888)  253-0777

Zabraňuje  vzniku  oděrek  a  opruzenin

Walkin'®  boty  do  každého  počasí  poskytují  celoroční  
ochranu  před  teplotními  extrémy  a  drsným  povrchem  a  
zároveň  udržují  tlapky  čisté  a  suché.  Dobře  fungují  také  
pro  psy,  kteří  tahají  tlapky  na  invalidním  vozíku.  Tyto  boty  
lze  otočit  tak,  aby  podrážky  směřovaly  dopředu,  aby  byly  
chráněny  tažné  tlapky.

25

škrábáním  o  koberce,  podlahy  a  drsné  povrchy.

Walkin'®  Belly  Support  
www.WalkinPets.com/walkin-belly-support

Walkin'®  Drag  Bag  
www.WalkinPets.com/walkin-drag-bag

Walkin'®  boty  do  každého  počasí

Přední  a  zadní  tréninkové  ponožky  bez  klepání  
www.WalkinPets.com/no-knuckling-training-sock

Walkin'®  Belly  Support  pomáhá  poskytnout  
dodatečnou  podporu  pro  záda  vašeho  mazlíčka,  když  je  
na  invalidním  vozíku  Walkin'  Wheels® .  Břišní  opora,  
vyrobená  z  lehké,  ale  pevné  neoprenové  tkaniny,  pomáhá  
zvednout  střed  těla  zvířete  a  zmírnit  tak  nepřiměřený  tlak  
na  záda.

Taška  Walkin'  Wheels®  Drag  Bag  je  navržena  pro  domácí  
mazlíčky  k  použití  v  domácnosti,  když  nejsou  na  židli.  Skvělé  
pro  ochranu  hrudníku  a  končetin.

Tréninková  ponožka  No-Knucling  
by  měla  být  používána  jako  

dočasný  tréninkový  nástroj.  Je  určen  
pro  krátkodobé,  vícenásobné  použití,  
aby  pomohl  opravit  chůzi  a  zlepšit  
umístění  tlapky.

www.WalkinPets.com/walkin-weather-boots

Machine Translated by Google



Vodítko  Walkin'  Up-n-Go  vám  pomůže  zvednout  psa  na  
konci,  který  to  nejvíce  potřebuje!  Toto  zadní  podpůrné  
vodítko  se  doporučuje  pro  psy  o  hmotnosti  20  liber  a  více.

www.WalkinPets.com/walkin-scooter

www.WalkinPets.com/walkin-ski-attachment

26 www.WalkinPets.com

Koloběžka  Walkin'®  pro  domácí  mazlíčky  je  navržena  
tak,  aby  udržela  vašeho  mazlíčka  v  pohodlí  a  byla  vždy  na  cestách!

Vodítko  na  invalidní  vozík  Walkin'®

Vodítko  Walkin'  Wheelchair  Leash  

se  snadno  připojuje  k  invalidním  
vozíkům  Walkin'  Wheels  a  pomáhá  
ovládat  a  vést  vašeho  psa.  Může  být  také  
použit  k  venčení  dvou  psů  současně  (bez  
invalidních  vozíků).

Umožňuje  domácím  mazlíčkům  volně  se  pohybovat  po  
domě  a  zároveň  snadno  manévrovat  kolem  vnitřních  
překážek.  Kuličková  kolečka  umožňují  snadný  pohyb  v  
libovolném  směru!

Walkin'  Ski  Attachment  pro  použití  se  středním  nebo  
velkým  psím  invalidním  vozíkem  Walkin'  Wheels  lze  
snadno  zaměnit  se  standardními  koly/vzpěrami  psího  
vozíku,  aby  váš  pes  mohl  klouzat  sněhem.  Walkin'  Ski  
Attachment  pomůže  vašemu  psovi  zabavit  se  při  hraní  nebo  
procházkách  sněhem!

www.WalkinPets.com/walkin-wheelchair-leash

Walkin'®  Scooter

Walkin'®  Up-n-Go  Leash  

www.WalkinPets.com/walkin-rear-support-leash

Walkin'®  nástavec  na  lyže

Machine Translated by Google



Nadace  pro  handicapovaná  zvířata

SPZ  pro  invalidní  vozík  Walkin'  Wheels®

Můžeš  pomoct!

14  Veterans  Road  #22

27

Nadace  pro  handicapovaná  zvířata

(888)  253-0777

(Udělejte  šeky  splatné:  Nadaci  Handicapped  Pets  Foundation)

Amherst,  NH  03031

www.WalkinPets.com/dog-wheelchair-licence-plate

Jejím  posláním  je  prodloužit  život  domácím  
mazlíčkům  tím,  že  jim  pomůžete  se  pohybovat,  
aby  mohli  získat  pohyb,  který  potřebují  k  
dlouhému,  šťastnému  a  zdravému  životu;  
Nadace  pro  tento  účel  věnuje  invalidní  vozíky  

domácím  mazlíčkům  v  nouzi.

Můžete  si  zakoupit  poznávací  značku  pro  Walkin'  Wheels®  vašeho  psa.

www.hpets.org

Nadace  Handicapped  Pets  Foundation  je  
nezisková  společnost  501(c)3,  která  se  věnuje  
zdraví  a  pohodě  starších,  postižených  a  
zraněných  domácích  mazlíčků.

Dary  s  povděkem  přijímáme  a  můžete  je  poslat  na  adresu:

Veškerý  zisk  z  prodeje  SPZ  jde  do  nadace  Handicapped  Pets  
Foundation!

Vyberte  si  z  psích  plemen  nebo  nahrajte  vlastní  fotografii  pro  vlastní  SPZ.  
Registrační  značku  lze  umístit  na  zadní  stranu  invalidního  vozíku  pro  psa,  aby  se  stal  
dokonalým  doplňkem  jakéhokoli  Walkin'  Wheels®.

Machine Translated by Google



Patenty:  US  7549398  •  Japonsko  5385584  •  Kanada  2641092  •  EPO  2  050  418  
Ochranné  známky:  Walkin'  Wheels®  4,765,026  •  4,882,354  •  3,725,405  •  4,765,026  

dalších  patentů  a  nevyřízených  ochranných  známek.

ZÁZRAKY  V  POHYBU

BUĎTE  ŽASNUTÍ BÝT  SPOLU

BUĎ  ŠŤASTNÝBUĎTE  V  POHYBU

04/20

105  Rt  101A,  Suite  18  •  Amherst,  NH  03031  •  (888)  253-0777  
www.WalkinPets.com

Joni  Mitchell

Luna

Panthana

Buster

Machine Translated by Google


